
 

令和 4年 8月 

関係者  各位 

 

弘 前 卓 球 協 会 

会長  福 士 秀 文 

（公印省略） 

 

9 月開催予定の大会について 

 

晩夏の候 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会の運営につきまして格別の御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、標記の件ですが、新型コロナウイルス感染症の感染者が日増しに増えている状況を鑑み、「第 4 回成田

靜司杯選手権大会」、「第 94回弘前市民ナイター卓球大会」、「第 66回五市四郡硬式卓球大会」を中止の方向で

進めております。  

 

理事・役員ならびに関係者の方々にはご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

 


